

## Príloha č. 2 - Úprava suterénnych priestorov OcÚ IpD

P.Č.	Skrátený popis	MJ	Zrealizované		
			Množstvo celkom	JC v € bez DPH	Cena celkom bez DPH
2.		3.	4.	6.	8.
<b>Práce a dodávky</b>					
1	Búracie práce - steny hr. 25 - 30 cm /tehla/	m2	9,40	36,90 €	346,86 €
2	vybúranie otvoru pre montáž prekladov + montáž prekladu D+M	kus	3,00	87,78 €	263,34 €
3	Demontáž preadsadenej steny	m2	22,00	4,80 €	105,60 €
4	Demontáž obkladu a dlažby	m2	40,00	7,90 €	316,00 €
5	Elektroništalia - D+M nove vypínače plus rozvody kupelna, kuchyna, RS s ističmi + revízia	kus	1,00	3 428,00 €	3 428,00 €
6	Vodoinštalia - D+M nové rozvody napoj. na stúpačky + sanita a prečerpávčky D+M	kus	1,00	4 480,00 €	4 480,00 €
7	Vykurovanie - D+M napojenie na jestvujuce stupačky plus dodavka radiatorov	kus	1,00	2 380,00 €	2 380,00 €
8	ručný prenos a nakládka stavebného odpadu	m3	7,76	42,60 €	330,58 €
9	Poplatok za odvoz skladovanie - iné odpady zo stavieb	m3	4,67	76,89 €	359,08 €
10	zhotovenie novych priečok sadrokarton s materialom	m2	<b>32,40</b>	47,00 €	<b>1 522,80 €</b>
11	Vysprávky stien	kus	1,00	230,00 €	230,00 €
12	Armovanie SIPOREXOVEJ steny sklolamin. mriežkou s materialom	m2	5,60	8,89 €	49,78 €
13	Odstránenie starej malovky	m2	132,00	2,80 €	369,60 €
14	penetracia pred stierkovaním	m2	132,00	0,95 €	125,40 €
15	Kazetový strop - D+M	m2	<b>84,30</b>	29,80 €	<b>2 512,14 €</b>
16	Stierka stien - D+M	m2	132,00	5,70 €	752,40 €
17	Maľovanie - biela farb dulux vynil mat	m2	<b>202,70</b>	3,60 €	<b>729,72 €</b>
18	Penetrácia pred maľovkou	m2	<b>202,70</b>	0,80 €	<b>162,16 €</b>
19	Samonivelizačná hmota do hr. 10mm	m2	84,00	16,50 €	1 386,00 €
20	Pokládka dlažby a obkladu s materiálom	m2	<b>47,50</b>	31,00 €	<b>1 472,50 €</b>
21	Pokládka sokel rezaný z dlažby	bm	<b>0,00</b>	6,80 €	<b>0,00 €</b>
22	Obklad biely 20 x 20 soc. V=2,20 m	m2	<b>24,70</b>	14,80 €	<b>365,56 €</b>
23	Dlažba gres šedá 30 x 60 /+sokel a dorezávky/	m2	28,00	23,50 €	658,00 €
24	kapotaž odpadových rur plus izolacia	mb	10,00	46,00 €	460,00 €
25	Parapety - demontáž+dodávka+montáž exterieur interier	mb	<b>22,00</b>	38,00 €	<b>836,00 €</b>
26	Vyspravenie stien pred montážou obkladu WC	m2	<b>23,00</b>	6,90 €	<b>158,70 €</b>
27	betonaž vstupnej časti metličkový beton	kus	1,00	152,00 €	152,00 €
28	VINYL 30 x 60 klikový D+M	m2	<b>62,50</b>	39,90 €	<b>2 493,75 €</b>
29	VINYL sokel d+m	bm	<b>63,60</b>	8,00 €	<b>508,80 €</b>
30	dodavka a montáž wc kabinok na komplet sivá farba	kus	1,00	780,00 €	780,00 €
31	Dvere s obložk. zárubňou plné d+m	J	3,00	333,00 €	999,00 €
32	Dvere s obložk. zárubňou presklenné d+m	J	2,00	<b>333,00 €</b>	<b>666,00 €</b>
33	Doprava, prenos materiálu	J	1,00	380,00 €	380,00 €
34	<b>dodavka a montáž LED osvetlenia</b>	<b>kus</b>	<b>25,00</b>	<b>37,90 €</b>	<b>947,50 €</b>
35	elektroinštalia - delené meranie s spotrebním materialom	kus	1,00	370,87 €	370,87 €
36	prečerpavačky montáž vody a kanalizacie	J	1,00	-567,00 €	-567,00 €
37	sadrokarton stena dvojite opľaštenie s ipregnovaním sadrokartonom	m2	13,00	8,89 €	115,57 €
38	Dvere s obložk. zárubňou plné d+m	J	1,00	497,56 €	497,56 €
39	uprava vonkajšej fasady s materialom na komplet	J	1,00	870,67 €	870,67 €
40	dodavka a montáž led svietidla exterieur schody so sensorom	J	1,00	34,76 €	34,76 €
41	dodavka a montáž kuchyne na komplet bez spotrebičov	J	1,00	2 139,16 €	2 139,16 €
42	odstránenie drobiacej sa starej omietky + nová omietka do hrubky cca 20-30mm požiadavka investora	m2	32,00	22,45 €	718,40 €
	<b>Cena celkom bez DPH</b>				<b>34 907,26 €</b>
	<b>Spolu s 20% DPH</b>				<b>41 888,71 €</b>